ESTADO DA PARAIBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SOSSÊGO-PB
Casa João Batista Antunes de Lima
CNPJ: 01.635.617/0001-46

 Página 1 de 1

REQUERIMENTO Nº 005/2024.

Senhor Presidente, senhores(as) vereadores(as)

O vereador que este subscreve solicita que na forma regimental e depois

de ouvido o Plenário, seja encaminha ao órgão responsável cópia deste requerimento

solicitando informações sobre a reforma da ubs Pedro Vieira

Justificativa:

Senhor presidente colegas vereadores, este pedido se justifica pela

necessidade de sabermos informações sobre a reforma da ubs Pedro vieira que se

encontra parada, então quero sabe por que não estão dando continuidade, sabemos

que por falta de dinheiro não é. E que essas informações sejam encaminhadas para

meu gabinete.

Assim, em caso de aprovação do pedido, requeiro, que seja remetido ao

órgão responsável, para que sejam planejadas as ações devidas.

PLENÁRIO ANTONIO BEZERRA DE LUNA. SOSSÊGO–PB, dia 28

de outubro de 2024.

___________________________________

ROBSON RENAN

Vereador/Propositor

Solicitar informações sobre

a reforma da ubs Pedro

Vieira